Associação Três Fronteiras dos Beneficiários da Rodovia MT-206

CPF 395.027.249-68

Diego Garcia Galvão Costa

Engenheiro Civil - Responsável Técnico

CREA 8138 D/RO - Visto 51429 MT

Responsável Técnico Responsável OSC:

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 7.977.694,83 (SETE MILHÕES NOVECENTOS E SETENTA E SETE MIL SEISCENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS E OITENTA E TRÊS CENTAVOS)

SEM DESONERAÇÃO + FE

PREÇO UNITÁRIO(R$)

SEM DESONERAÇÃO

COM FATO DE ECONOMIA (FE) 

Projeto de Manutenção e Conservação de Rodovias não Pavimentadas

TOTAL  GERAL DO ORÇAMENTO: COM DESONERAÇÃO SEM DESONERAÇÃO

TAREFA OU SERVIÇO PREÇO UNITÁRIO(R$)